
                                                                         

 

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l’Ente:  

CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI CAPITANATA – Società Cooperativa Sociale – Impresa 
Sociale 

Programmi: AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE; 

                      RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO; 

           TERRA DEL SUD; 

           SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO. 

 

➢ Progetto INCLUSIONE ATTIVA 
➢ Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE 
➢ Progetto AZIONE SOCIALE 
➢ Progetto ASSISTIAMO 

 

Si informa la SV che il giorno 28/04/2025 dalle ore 09:00 si svolgeranno i colloqui per la selezione 

dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale 

 

Le selezioni si terranno presso CSV FOGGIA 

INDIRIZZO: Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di: 

- documento d’identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla 

commissione) 

- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per 

i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità 

Economiche (presentandosi senza quest’ultima non si avrà diritto a partecipare per i 

posti riservati) 

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all’ora indicati, il candidato sarà 

considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione. 

 

 

 

 

 

 



Lunedì, 28 aprile 2025 presso CSV FOGGIA in Via L. Rovelli, 48, Foggia. 

 

Progetto: INCLUSIONE ATTIVA 

Nome sede: CENTRO DIURNO                Codice sede: 213049 1 (1) 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1154209 
09:00 

1140299 
09:00 

1082653 
09:00 

1061750 
09:00 

 

 

Progetto: ACCOGLIENZA SOLIDALE 

Nome sede: CENTRO DIURNO                 Codice sede: 213049 1  

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1045252 
09:00 

999597 
10:00 

1104780 
10:00 

1040863 
10:00 

1142604 
10:00 

1164465 
10:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Progetto: AZIONE SOCIALE 

Nome sede: CENTRO DIURNO              Codice sede: 213049    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1070201 
11:00 

976634 
11:00 

1031286 
11:00 

1120347 
11:00 

1135313 
11:00 

1076614 
12:00 

 
 
 

Progetto: ASSISTIAMO 

Nome sede: CENTRO DIURNO              Codice sede: 213049    1 

 

RIFERIMENTO 
DOMANDA 

ORARIO CONVOCAZIONE 

1082782 
12:00 

1031758 
12:00 

1126254 
12:00 

1054875 
12:00 

 


