

OGGETTO: Convocazione per il colloquio di selezione per l'Ente:

CENTRO STUDI E VOLONTARIATO DI CAPITANATA – Società Cooperativa Sociale – Impresa Sociale

<u>Programmi:</u> <u>AVANZARE INSIEME: VOLONTARI PER LA TRASFORMAZIONE;</u>

RESPIRO SOLIDALE: ENERGIA PER IL CAMBIAMENTO;

TERRA DEL SUD;

SOGNO SOLIDALE: COSTRUIRE UN MONDO GIUSTO.

- > Progetto INCLUSIONE ATTIVA
- > Progetto ACCOGLIENZA SOLIDALE
- > Progetto AZIONE SOCIALE
- > Progetto ASSISTIAMO

Si informa la SV che il giorno **28/04/2025** dalle **ore 09:00** si svolgeranno i colloqui per la selezione dei volontari che saranno impiegati nei progetti di servizio civile universale

Le selezioni si terranno **presso CSV FOGGIA**

INDIRIZZO: Via L. Rovelli, 48, Foggia.

Le ricordiamo di presentarsi al colloquio munito obbligatoriamente di:

- <u>documento d'identità in corso di validità e codice fiscale (da mostrare alla commissione)</u>
- documentazione ISEE attestante il requisito di inferiorità reddituale di 15.000,00 € per i candidati che concorrono ai posti riservati Giovani con Minori Opportunità Economiche (presentandosi senza quest'ultima non si avrà diritto a partecipare per i posti riservati)

In caso di mancata presentazione alla selezione alla data e all'ora indicati, il candidato sarà considerato rinunciatario e pertanto verrà escluso dalla selezione.

Lunedì, 28 aprile 2025 presso CSV FOGGIA in Via L. Rovelli, 48, Foggia.

Progetto: INCLUSIONE ATTIVA

Nome sede: CENTRO DIURNO Codice sede: 213049 1 (1)

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1154209	09:00
1140299	09:00
1082653	09:00
1061750	09:00

Progetto: ACCOGLIENZA SOLIDALE

Nome sede: CENTRO DIURNO Codice sede: 213049 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1045252	09:00
999597	10:00
1104780	10:00
1040863	10:00
1142604	10:00
1164465	10:00

Progetto: AZIONE SOCIALE

Nome sede: CENTRO DIURNO Codice sede: 213049 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1070201	11:00
976634	11:00
1031286	11:00
1120347	11:00
1135313	11:00
1076614	12:00

Progetto: ASSISTIAMO

Nome sede: CENTRO DIURNO Codice sede: 213049 1

RIFERIMENTO DOMANDA	ORARIO CONVOCAZIONE
1082782	12:00
1031758	12:00
1126254	12:00
1054875	12:00